




















FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 022/2021

Retifico na edição número 1138, a publicação do código 27000364, no dia
12/05/2021, por motivo de correção do objeto do contrato, passando a ser
válida a seguinte publicação:
CONTRATO: Nº 022/2021
ORIGEM: Dispensa de Licitação Nº 009/2021
PROCESSO LICITATÓRIO: N°014/2021
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, CNPJ
N°12.981.767/0001-28;
CONTRATADA: Empresa Microfacil Informatica LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ: 08.010.923/0001-36;
OBJETO: O presente contrato tem como objeto contratação da empresa
acima para aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas
dos referentes itens: 3, 4, 7, 11, 14, 19, 21, 22 conforme especificações
contidas  no  Anexo  I  do  Termo  de  referência  independente  de  sua
transcrição,  com base no resultado e homologação da DISPENSA DE
LICITAÇÃO N°009/2021.
VALOR ESTIMADO: R$ $ 6.993,00 (Seis mil, novecentos e noventa e três
reais)  total  referente  ao  item 7,  11,  14,  decorrente  da  apuração  na
Dispensa de Licitação N°009/2021.
PROGRAMA DE TRABALHO:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.1002 – MELHORIA ORGAN. DO PODER LEGISLATIVO
4.4.90.51.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
0 . 1 . 0 0 0 . 0 0 0 0 0  –  R E C U R S O S
ORDINÁRIOS                                                                                                
                                    
VALOR ESTIMADO: R$ 800,40 (Oitocentos reais e quarenta centavos)
total  referente aos itens 3,  4,  19,  21,  22 decorrente da apuração na
D i s p e n s a  d e  L i c i t a ç ã o
N°009/2021.                                                                                                  
                             
P R O G R A M A  D E
TRABALHO:                                                                                                  
   
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
VIGÊNCIA:  O  presente  contrato  terá  sua  vigência  a  partir  da  sua
assinatura,  sendo  imprescindível  para  sua  eficácia  a  publicação  do
extrato no Diário Oficial da FECAM/RN, até 31 de dezembro de 2021,
podendo  ser  prorrogado,  desde  que  demonstrado  a  vantagem  para
administração, nos termos da Lei n° 8666/93.
DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2021.
José de Azevedo Dantas
Presidente da Câmara
 
Microfacil Informatica LTDA - EPP
Contratado

Publicado por: José de Azevedo Dantas
Código Identificador: 66255855

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/05/2021.
EDIÇÃO 1139. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


